
Resolucicí¡
2020r10.+

Expediente Acta N'
1010/037

VISTO: Que durante el período anterior se han realizado rep¿racione§ y reformas etr el

edificio Municipal las que han signilicado mejoras en.la§ condiciones laborales.

RESULTANDO: Que el Concejo Municipal considera oportuno continuar con los

trát ajos en el edificio y oficinas anexa§.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Solicitar a la Dirección de Acondicionamiento Urbano que se continúen los trabaios en

el edilicio Municipal y anexos.
2 lncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcatde del Municipio de

Atlántida

Resolucién aprobada en fecha 27 de noviembre de 2020

Alcalde Municipio de Atlántida

ustavo Conzále

Adr:."rana de Sosa

Concejal


